

ТОВ «БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ «ЮЖАРТБУД»

65005, м. Одеса, вул. Мельницька, 28А

Тел.: +38(048) 77-22-348, Моб. +38(099) 725-9554,

e-mail: yuzhartbud@ukr.net, web-site: <https://viatron.od.ua>

Код за ЄДРПОУ 36044828, ПІН 360448215548

Платник податку на прибуток на загальних підставах

Прайс на професійну проникаючу гідроізоляцію ВІАТРОН з 01.05.2021**Замовляти за телефоном: +38 099-725-9554**

Доставка Нова Пошта, Делівері по всій території України

Найменування	Пакування	Ціна грн/пак, з ПДВ	Ціна грн/кг, з ПДВ
Віатрон – Універсал білий супер - гідроізоляція для бетонів, залізобетонів, цегельних поверхонь; - зміцнення бетонів, залізобетонів; - відновлення, зміцнення, захист від агресивних середовищ.	Мішок 25 кг	2075,00	83,00
Віатрон - Блок Ін'єкт Грунт - потужна проникаюча гідроізоляція; - перехідний шар «старий-новий» бетон;- пасиватор корозії арматури; - зміцнення бето нів та з/бетонів.	Мішок 25 кг	2915,00	116,60
Віатрон – 2 – «Цементна (водяна) пробка» - зупинка протічок за 61 секунду.	Відро 10 кг	1250,00	125,00
Віатрон – Універсал сірий - гідроізоляція для бетонів, залізобетонів, цегельних поверхонь; - відновлення, захист від агресивного середовища; - зміцнення бетонів та з/бетонів.	Мішок 25 кг	1613,00	64,52
Віатрон – 4 Захист - гідроізоляція бетонів та цегельних поверхонь; - захист і відновлення бетонів; - зміцнення бетонів та з/бетонів.	Мішок 25 кг	1493,00	59,72
Віатрон – 6(1) Ремонтник - для ремонту дефектів бетонів, залізобетонів; - шар від 3 до 50 мм за один прохід.	Мішок 25 кг	1253,00	50,12
Віатрон – 6(2) відновник (мікробетон) - для ремонту дефектів бетонів, залізобетонів; - шар від 5мм до 50 мм за один прохід.	Мішок 25 кг	1301,00	52,04
Віатрон – КХД комплексна хімічна домішка для бетонів та розчинів - для надання водонепроникності, морозостійкості, сульфатостійкості, зміцнення; - витрата: 4 - 4,5 кг/м.куб бетонних сумішей та ц/п розчинів	Відро 10 кг	1475,60	147,56